
※H…ホンダ、S…スズキ、Y…ヤマハ ※登録料・保険料・税金（消費税除く）・定期点検整備料は含まれておりません。陸運局指定工場完備の当社におまかせください。※新車／国産車メーカー2年保証あり。詳しくは係員までお問い合わせください。※売り切れの際はご容赦下さい。※○メ  はメーカー希望小売価格です。

木曜第3日曜定休

検  索古橋商会 浜松※クーポン等その他特典の併用はできません。※保証、車両品質など詳しくはスタッフにお問い合わせ下さい。

※セール車のカラーはお問い合わせ下さい。

※クーポン等その他特典の併用はできません。※保証、車両品質など詳しくはスタッフにお問い合わせ下さい。

スクーターからビッグバイク、車検からカスタムまで何でもおまかせ!!

～125cc 126cc
～ビッグバイク

レッツ4
新車

○メ ¥138,240
日本製

限定
4台
限定
4台

ジョルノDX
新車

○メ ¥182,520
中国製

限定
2台
限定
2台

限定
2台
限定
2台

ダンク
新車

○メ ¥214,920
ベトナム製

限定
2台
限定
2台

ビーノVacation
Style
新車

○メ ¥204,120
台湾製

ベージュ/ダークブラウン

ブラック・ホワイトアイボリー・ブラック6.9万円
現金販売価格

14.8万円
現金販売価格

17.9万円
現金販売価格

14.8万円
現金販売価格

限定
1台
限定
1台

○メ ¥899,640

BOLT
,13モデル 新車

ホワイト

日本製

限定
1台
限定
1台

CB400SF
,14モデル 新車

ホワイト/レッド

○メ ¥793,800 日本製

67.9万円
現金販売価格

限定
1台
限定
1台

限定
1台
限定
1台

○メ ¥1,609,200

ＧＳＸ
1300Ｒ 隼
,14モデル 新車

ブラック

レッド

日本製

メーカー 年式
,
06
,
11
,
05
,
04
,
02

ＤＲＺ400ＳＭ
CBR250R
SEROW250・キャブ
FTR223
ボルティー

398,000円
298,000円
298,000円
199,000円
199,000円

青
白黒
白
トリコ
銀

有
有
有
有
有

無
無
無
無
無

無
無
無
無
無

12,740
13,380
6,385
19,362
8,527

車種 カラー 走行距離（km）修理歴保証

日本
タイ
日本
日本
日本

生産国 車検/自賠責 現金販売価格メーカー 年式
,
15
,
09
,
07
,
10
,
98

トリシティ
グラディウス650ABS
ＤＳＣ400
ＳＲ400・ＦＩ
ＳＲ400・キャブ

270,000円
448,000円
486,000円
398,000円
216,000円

白
白赤
黒
赤
黒

有
有
有
有
有

無
無
無
無
無

無
無
無
無
H28.6

22
34,335
10,941
3,312
22,035

車種 カラー 走行距離（km）修理歴保証

タイ
日本
日本
日本
日本

生産国 車検/自賠責 現金販売価格メーカー 年式
,
07
,
11
,
04
,
06
,
06

JOG・ZR（2st）
Dio110
TODAY（キャブ）
Dioチェスタ（キャブ）
レッツⅡ

85,000円
128,000円
59,000円
70,000円
67,000円

白
白
銀
アイボリー
銀

有
有
有
有
有

無
無
無
無
無

無
無
無
無
無

19,093
5,750
11,796
4,025
11,523

車種 カラー 走行距離（km）修理歴保証

台湾
中国
中国
中国
日本

生産国 自賠責保険 現金販売価格 メーカー 年式
,
01
,
14
,
13
,
03
,
04

ヴェルデ
Dioチェスタ
ギヤ
スペイシー100
Dio・Z４

68,000円
133,000円
136,000円
98,000円
85,000円

銀
紫
白
ガンメタ
白

有
有
有
有
有

無
無
無
無
無

無
無
無
無
無

8,894
529

17,328
25,885
7,852

車種 カラー 走行距離（km）修理歴保証

日本
中国
台湾
中国
日本

生産国 自賠責保険 現金販売価格高
町
本
店 

中
古
車

佐
鳴
台
店 

中
古
車

（株）古橋商会フルハシ sk
tel.053-455-2388

浜松市中区佐鳴台1-1-16
fax.053-455-0770

佐鳴台店
tel.053-453-5985

浜松市中区高町200-1
fax.053-454-1280

高町本店

スタッフ募集！

※掲載写真のカラーと在庫のカラーが異なっているものがございます。

写真掲載以外の新車も多数ご用意しています！
メーカー 車種 生産国メーカー希望小売価格限定数 現金販売価格

Dio110
ジョグ
アクシス トリート
レッツ4
アドレスV125 Sリミテッド

限定4台

限定1台
限定8台
限定2台

180,000円
135,000円
194,000円
98,000円
235,000円

205,200円
154,440円
226,800円
138,240円
290,520円

中国
台湾
台湾
日本
台湾

,
13,
13,
13

写真掲載以外の新車も多数ご用意しています！
メーカー 車種年式

白
黒
黒

カラー 生産国メーカー希望小売価格限定数 現金販売価格
DSC400
DS250
ＧＳＲ250

限定1台
限定1台
限定1台

719,000円
499,000円
369,000円

876,960円
594,000円
451,440円

日本
日本
中国

○メ ¥498,960

CBR250R
,14モデル 新車

タイ製 41.8万円
現金販売価格

79.8
万円

現金販売価格

1年分無料サービス！※詳しくは店頭でおたずねください。JBRロードサービス特典中古車ご成約 1年分無料サービス！※詳しくは店頭でおたずねください。JBRロードサービス特典中古車ご成約

は高町本店高 佐鳴台店を示しております。佐

高 佐

高 佐

高

高 佐
高 佐

高 佐
高 佐

佐
佐
佐

高 佐

高 佐

佐

佐

佐

佐 137.0万円
現金販売価格

,14モデル

○メ ¥172,800

○メ ¥159,840

,14モデル

,14モデル

,14モデル

,
14,
14,
14,
14,
14

年式

黒

銀

カラー

○メ ¥556,200
YZF-R25
佐

高 佐

TACT

TACT
ベーシック

急募

※ビーノ新車キャンペーンは対象外となります。

春の春の 大商談会 2 28土

3 14土
試乗車もあります！！新

発
売
！！


